
PAŹDZIERNIK                     

Z ogromną przyjemnością rozpoczęto w tym roku szkolnym kolejną podróż 

pełną serdeczności z nowymi uczniami, którzy z chęcią zaangażowali się w ten 

wdzięczny projekt. Młodzież z klasy II i III z Zespołu Szkół Specjalnych           

w Brodnicy  przygotowała wspaniałe, kolorowe kompozycje według własnego 

pomysłu. Uczniowie uczą się redagować życzenia, które są wypowiedzią 

okolicznościową będącą wyrazem pamięci, szacunku lub ciepłych słów             

w stosunku do ich odbiorcy. Podczas pisania życzeń pamiętają o tym, żeby 

dostosować ich styl i formę do okazji i adresata. Nie zapominają o uprzejmości, 

serdeczności i poprawności językowej. W październiku wykonali kartki dla 

"Kuriera i przewoźnika". Dołączyli też piękne życzenia i podziękowanie za 

wszystkie przesyłki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISTOPAD 

Uczniowie klasy II-III Szkoły Podstawowej Specjalnej w listopadzie zapoznali 

się z zajęciami pracowników socjalnych i wykonali dla nich kartki. Z okazji 

Dnia Pracownika Socjalnego uczniowie złożyli wszystkim Pracownikom 

Socjalnym serdeczne podziękowania za poświęcenie, zrozumienie ludzkich 

problemów i trudności życiowych oraz gotowość niesienia pomocy drugiemu 

człowiekowi. Życzyli wytrwałości i siły w realizowaniu wyzwań, które wpisane 

są w zawód Pracownika Socjalnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUDZIEŃ 

Wykonanie kartki świątecznej dla seniorów, osób samotnych, bezdomnych. 

Młodzież z klas II-III Szkoły Podstawowej Specjalnej w ramach realizacji 

Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego “Serdeczna Karteczka” wykonali 

świąteczne kartki bożonarodzeniowe dla Seniorów. Czas świąt Bożego 

Narodzenia jest okresem magicznym, dlatego uczniowie postanowili wywołać 

uśmiech na twarzy Seniorów i przygotować specjalnie dla nich świąteczne 

kartki z życzeniami. Z wielką dokładnością przelali wyrazy empatii i miłości do 

osób starszych na świątecznej kartce. Celem przedsięwzięcia jest umocnienie 

przekonania, jak bardzo potrzebne są zwykłe gesty dobroci, życzliwości - 

szczególnie wobec osób starszych, samotnych i chorych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STYCZEŃ 

W celu wyrażenia uznania dla trudu wolontariuszy na całym świecie                   

z inicjatywy ONZ-etu  obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. 

Jest to doskonała okazja, by uświadomić społeczeństwu wysiłek, jaki wkładają 

wolontariusze w niesienie pomocy innym. Dlatego nasi uczniowie przygotowali 

serdeczne karteczki dla wolontariuszy. Praca, którą wykonuje się za darmo,        

z potrzeby serca, jest istotnie bezcenna, dlatego uczniowie chcieli podziękować 

społecznikom i ochotnikom za wielkie serce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


